
■アレルギー　一覧■アレルギー　一覧■アレルギー　一覧■アレルギー　一覧

一覧表には、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている７品目になります。
●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。）

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
GスタイルコーヒーGスタイルコーヒーGスタイルコーヒーGスタイルコーヒー ●
アメリカンコーヒーアメリカンコーヒーアメリカンコーヒーアメリカンコーヒー ●
カフェラテカフェラテカフェラテカフェラテ ● ●
豆乳ラテ豆乳ラテ豆乳ラテ豆乳ラテ ● ●
カフェモカカフェモカカフェモカカフェモカ ● ●
キャラメルラテキャラメルラテキャラメルラテキャラメルラテ ● ●
カプチーノカプチーノカプチーノカプチーノ ● ●
ロイヤルミルクティロイヤルミルクティロイヤルミルクティロイヤルミルクティ ● ●
ココアココアココアココア ● ●
ウインナーコーヒーウインナーコーヒーウインナーコーヒーウインナーコーヒー ● ●
エスプレッソエスプレッソエスプレッソエスプレッソ ●
紅茶紅茶紅茶紅茶 ●
GスタイルコーヒーGスタイルコーヒーGスタイルコーヒーGスタイルコーヒー ●
カフェラテカフェラテカフェラテカフェラテ ● ●
豆乳ラテ豆乳ラテ豆乳ラテ豆乳ラテ ● ●
カフェモカカフェモカカフェモカカフェモカ ● ●
キャラメルラテキャラメルラテキャラメルラテキャラメルラテ ● ●
カプチーノカプチーノカプチーノカプチーノ ● ●
ロイヤルミルクティロイヤルミルクティロイヤルミルクティロイヤルミルクティ ● ●
ココアココアココアココア ● ●
ウインナーコーヒーウインナーコーヒーウインナーコーヒーウインナーコーヒー ● ●
アイスティアイスティアイスティアイスティ ●
オレンジジュースオレンジジュースオレンジジュースオレンジジュース
野菜ジュース野菜ジュース野菜ジュース野菜ジュース
ジースタイルバケットジースタイルバケットジースタイルバケットジースタイルバケット ● ●
ホットサンド　チーズ&ハムホットサンド　チーズ&ハムホットサンド　チーズ&ハムホットサンド　チーズ&ハム ● ● ●
ホットサンド　ツナ&チーズホットサンド　ツナ&チーズホットサンド　ツナ&チーズホットサンド　ツナ&チーズ ● ● ●

カフェイン

なお、アレルギー物質に対する感受は、個々の方によって差がございますので、表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、最終的
なご判断は、

ホットドリンク

アイスドリンク

フード

メニュー商品分類
特定原材料(7品目）

G-style CafeG-style Cafe


